
20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 168 - LONCOPUE
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

38195453 BENITEZ, MAGDALENA MARIBEL 23061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

30965938 CAMPOS, CARINA MARIELA 13583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

30242777 CERDA REBOLLEDO, LUCIANA EDIT 198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

27579157 MARIPIL, CECILIA MABEL 13510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

30403769 PARRA, ANDREA ESTHER 19103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

16696389 POSSO FLORES, RUDY ANGEL 9855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

32398195 QUIÑIL, NIEVES ESTER 174 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

27420047 RIGO, MARIA CATALINA 19666 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008

34008435 RIQUELME, MARISEL 20492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009

32249864 SARASOLA, CÉSAR LUCIANO 19526 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010

18878101 VILLANUEVA CHAVEZ, FABIOLA
ANLLELINA

19389 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011

24140067 YAÑEZ, ALEJANDRA ESTELA 14914 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

27075482 ALBARRACIN, SILVANA  NATALIA 19012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

30242779 BALTA, LILIANA VANESA 17853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

25544212 BARROS, CRISTINA HAYDEE 17840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

35865254 BENIGAR, ESTER ANDREA 20353 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

27608279 BRAVO, MARIA LAURA 20296 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

36693103 CONSTANTINO, CECILIA INES 3744 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

21381299 DURAN, ANA DEL CARMEN 4357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

37757654 LAGOS, AYELEN BEATRIZ 13061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008

23680755 MATZEN, CLAUDIA MARIELA 16712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009

31234754 MEDINA, MARINA FERNANDA 15830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010

38204657 MELO, CARLOS JONATHAN 21202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011

26537037 ROMERO, EMA ERNESTINA 16430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012

31939971 TENORIO, LUCIANA BELEN 17045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013

32021232 VIVANCO, ADRIANA VERONICA 20467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014

36376464 VIVANCO, ORNELA TATIANA 11799 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

18880037 ALVAREZ SEPULVEDA, MARCELA MARIA 17233 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

28547589 CEJAS, AGUEDA ROMINA 14910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

21381299 DURAN, ANA DEL CARMEN 4357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

31125990 FERNANDEZ ROBLES, MARIA BELEN 17411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

23680755 MATZEN, CLAUDIA MARIELA 16712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

38204657 MELO, CARLOS JONATHAN 21202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

33393047 NIETO, CINDY MARINA 4991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

31767645 RAMOS, ROMINA VANESA 10921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 240   PLOTTIER
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

33393047 NIETO, CINDY MARINA 4991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 315   PIEDRA DEL AGUILA
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

31939672 RACEDO, SILVANA ANDREA 15105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

22736484 ETCHEGOYEN, RODOLFO ARIEL  TAD 9,00 9,39 3,00 1,30 3,00 3,00 3,00 0,40 3,00 35,091

22141636 LANDAETA, LILIANA ISABEL 8031
TAD

9,00 8,62 3,00 1,60 3,00 3,00 3,00 0,50 3,00 34,722

27740944 TRONCOSO, NORMA GRACIELA 15039 9,00 7,94 2,80 1,10 3,00 3,00 3,00 0,50 3,00 33,343

22473970 RODRIGUEZ, CEFERINA ALEJANDRA 14937 9,00 8,05 3,00 0,70 3,00 3,00 3,00 0,40 3,00 33,154

20065461 JUAREZ, MYRIAM ELBA 10449
TMED

9,00 8,41 3,00 0,60 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,015

26983408 CUBA, GLADYS FABIANA 15817 9,00 7,63 2,80 1,10 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,536

25167070 BRIZUELA, ROSANA LAURA 9565 9,00 7,83 3,00 0,60 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,437

22041919 IMBERT, NESTOR ALFREDO 11341 9,00 7,81 3,00 1,20 3,00 3,00 2,20 0,00 3,00 32,218

23941614 RODRIGUEZ, CLAUDIA ANDREA 17401 9,00 7,89 2,40 0,50 3,00 3,00 3,00 0,00 2,75 31,549

32756219 CIRE, NATALI GISELLE 17290 9,00 7,81 2,40 0,20 3,00 3,00 3,00 0,00 2,75 31,1610

25887062 SUAREZ, JESICA HEBE 17768 9,00 7,59 2,20 0,80 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 30,5911

23726381 GARAY, JUAN MANUEL FACUNDO 17794 9,00 8,52 2,20 0,80 3,00 3,00 1,50 0,00 2,50 30,5212

32518514 ROJAS, ELBIA NELSI 19007 9,00 7,59 2,00 0,60 2,50 2,50 3,00 1,00 2,25 30,4413

24416471 LEDESMA, ROSANA MARINA 16995 9,00 8,43 3,00 0,50 3,00 3,00 3,00 0,40 0,00 30,3314

27139031 PEÑA, DOMINGO ENRIQUE 15231 9,00 8,12 3,00 1,00 3,00 3,00 2,50 0,40 0,00 30,0215

18878101 VILLANUEVA CHAVEZ, FABIOLA
ANLLELINA

19389 9,00 7,24 2,40 0,70 2,25 2,25 3,00 0,00 2,75 29,5916
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

26045826 BATTAGLIA, MARIA VERONICA 16815 9,00 6,65 2,60 0,80 3,00 3,00 1,45 0,00 3,00 29,5017

27230727 LEIVA, SILVIA ROMINA 6046 9,00 7,00 3,00 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 29,2018

32746421 TORRES, ELADIA AMELIA 1143 9,00 8,21 1,80 0,50 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 29,0119

28597710 VELIZ, DANIEL WALTER 16436 9,00 7,40 2,60 1,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 29,0020

14202998 GORDON, HUMBERTO ALEJANDRO 161 9,00 7,24 3,00 0,90 3,00 2,75 2,25 0,80 0,00 28,9421

26686983 CHAZARRETA, RAMIRO WENCELAO 14632 9,00 6,68 3,00 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 28,8822

26080885 MEDEL, SANDRA 19690 9,00 7,94 1,60 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 1,75 28,5923

33354545 LIBERATORI, YESICA KARINA 19574 9,00 7,47 1,80 0,50 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 28,2724

21703572 GALLARDO, DANIEL HORACIO 6989 9,00 5,51 3,00 1,60 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 28,1125

26741936 MENDEZ, RUT MARINA 19678 9,00 8,02 1,80 0,60 2,25 2,25 2,10 0,00 2,00 28,0226

35493624 ALANIZ, MARIA PAULA 20854 9,00 8,70 1,40 0,20 1,75 1,75 2,90 0,00 1,50 27,2027

35865254 BENIGAR, ESTER ANDREA 20353 9,00 9,06 1,20 0,30 1,50 1,50 2,55 0,50 1,25 26,8628

34657772 CONTRERAS, VALERIA MAGALI 20812 9,00 7,86 1,40 0,40 1,75 1,75 3,00 0,00 1,50 26,6629

16696389 POSSO FLORES, RUDY ANGEL 9855 9,00 7,44 1,40 0,30 2,50 2,50 1,90 0,00 1,50 26,5430

28577607 FRACCAROLI, IRMA DANIELA 20148 9,00 7,00 1,60 0,50 2,00 2,00 2,40 0,00 1,75 26,2531

32951494 SOTO, JOSE MANUEL 20982 9,00 8,17 1,40 0,30 1,25 1,25 3,00 0,00 1,50 25,8732
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

34657692 SANDOVAL PINO, GUILLERMINA ANAHI 20684 9,00 7,00 1,40 0,40 1,75 1,75 3,00 0,00 1,50 25,8033

31173456 AVILA, MARIA SOLEDAD 20809 9,00 8,11 1,40 0,40 1,75 1,75 1,60 0,00 1,50 25,5134

26810587 MORANDI, ANGEL ROLANDO 19667 9,00 7,40 1,80 0,60 2,25 2,25 0,00 0,00 2,00 25,3035

34001944 SALINAS, ROMINA ANAHI 7152 9,00 8,11 1,20 0,30 1,50 1,50 1,20 0,00 1,25 24,0636

17248885 HARO, MARIO LUIS 10884 9,00 7,84 3,00 0,30 3,00 0,75 0,00 0,00 0,00 23,8937

26698286 VIDAURRE, ANA MABEL 14072 9,00 6,95 1,20 0,40 1,75 1,75 2,65 0,00 0,00 23,7038

30755618 RIQUELME, FLAVIA YANETH 12475 9,00 7,78 0,60 0,20 0,75 0,75 2,00 0,90 0,50 22,4839

27579157 MARIPIL, CECILIA MABEL 13510 9,00 7,50 0,60 0,20 0,75 0,75 2,85 0,00 0,50 22,1540

34002168 PEREYRA, SUSANA EDITH 7226 9,00 7,82 0,80 0,00 1,00 1,00 0,85 0,00 0,75 21,2241

31687907 SOTO, CLAUDIA VERONICA 21242 9,00 8,97 0,40 0,10 0,75 0,75 0,05 0,00 0,25 20,2742

33393994 BRIZUELA, VIVIAN MARIBEL 10373 9,00 7,47 1,00 0,20 1,00 1,00 0,45 0,00 0,00 20,1243

32695086 SAAVEDRA, MARIA LUJAN 12552 9,00 7,21 0,60 0,20 0,75 0,75 0,45 0,50 0,50 19,9644

35864982 MUÑOZ , MARIA ELENA 15273 9,00 8,11 0,40 0,10 0,50 0,50 0,90 0,00 0,25 19,7645

35833821 MELLAO, CAROLINA NOEMI 12942 9,00 7,96 0,60 0,20 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 19,7646

36116234 NUÑEZ, MAILLEN AYELEN 23066 9,00 9,10 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,9047

35663682 OLIVARES, MARIA CAROLINA 21355 9,00 8,18 0,40 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,6848
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

34644408 COLQUE, JAEL EUNICE 14649 9,00 7,97 0,60 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,6749

36845216 BRIZUELA, DALMA JANET 14719 9,00 6,56 0,60 0,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 17,9150

37593071 RIVERO, ANGEL GERMAN 23051 9,00 8,10 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,7051

36151936 ROMERO, ANA LUISA 21888 9,00 7,28 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 16,9852

12



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

34657334 ALVAREZ, EMILIANO EXEQUIEL 16150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

37101591 ARZOLA, JENNIFER JAQUELIN 21493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

30242779 BALTA, LILIANA VANESA 17853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

28547589 CEJAS, AGUEDA ROMINA 14910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

26543554 LOPEZ, HECTOR ALFREDO 17034
TPV

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

36434275 MARTINEZ, ANA DELIA 21447 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

29736280 LLANOS, ADRIAN FERNANDO ANDRES 13862 9,00 9,03 3,00 1,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 37,031

17188286 RUBILAR, NILDA EDITH 16801 9,00 8,20 2,60 1,10 3,00 3,00 2,55 2,40 3,00 34,852

25167070 BRIZUELA, ROSANA LAURA 9565 9,00 7,83 3,00 0,60 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,433

17629308 WODOVOSOFF, EDITH FLORA 19847 9,00 9,25 3,00 0,30 2,00 1,00 0,85 0,40 0,00 25,804

32746353 JARA, LIDIA EDITH 11712 9,00 7,63 1,20 0,30 1,50 1,50 2,70 0,00 1,25 25,085

22258667 ALVAREZ, ROSA BEATRIZ 19300 9,00 7,75 3,00 0,60 3,00 0,25 0,40 0,40 0,00 24,406

21854493 PADIN, PATRICIA DOMINGA 11487 9,00 8,50 0,60 0,20 0,75 0,75 0,85 0,00 0,50 21,157

31767645 RAMOS, ROMINA VANESA 10921 9,00 7,83 0,60 0,10 0,50 0,50 1,35 0,00 0,50 20,388

33978115 REARTE, MARIA LAURA 21573 9,00 9,05 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,759
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 040   ANDACOLLO
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 040   ANDACOLLO
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

22141636 LANDAETA, LILIANA ISABEL 8031
TAD

9,00 8,62 3,00 1,60 3,00 3,00 3,00 0,50 3,00 34,721

27740944 TRONCOSO, NORMA GRACIELA 15039 9,00 7,94 2,80 1,10 3,00 3,00 3,00 0,50 3,00 33,342

26543554 LOPEZ, HECTOR ALFREDO 17034
TPV

9,00 8,23 2,60 0,70 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,533

23941614 RODRIGUEZ, CLAUDIA ANDREA 17401 9,00 7,89 2,40 0,50 3,00 3,00 3,00 0,00 2,75 31,544

24416471 LEDESMA, ROSANA MARINA 16995 9,00 8,43 3,00 0,50 3,00 3,00 3,00 0,40 0,00 30,335

27139031 PEÑA, DOMINGO ENRIQUE 15231 9,00 8,12 3,00 1,00 3,00 3,00 2,50 0,40 0,00 30,026

28597710 VELIZ, DANIEL WALTER 16436 9,00 7,40 2,60 1,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 29,007

26080885 MEDEL, SANDRA 19690 9,00 7,94 1,60 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 1,75 28,598

21703572 GALLARDO, DANIEL HORACIO 6989 9,00 5,51 3,00 1,60 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 28,119

28577607 FRACCAROLI, IRMA DANIELA 20148 9,00 7,00 1,60 0,50 2,00 2,00 2,40 0,00 1,75 26,2510

31173456 AVILA, MARIA SOLEDAD 20809 9,00 8,11 1,40 0,40 1,75 1,75 1,60 0,00 1,50 25,5111

17248885 HARO, MARIO LUIS 10884 9,00 7,84 3,00 0,30 3,00 0,75 0,00 0,00 0,00 23,8912

37757654 LAGOS, AYELEN BEATRIZ 13061 9,00 9,09 0,60 0,10 0,75 0,75 0,45 0,00 0,50 21,2413

33393994 BRIZUELA, VIVIAN MARIBEL 10373 9,00 7,47 1,00 0,20 1,00 1,00 0,45 0,00 0,00 20,1214

32695086 SAAVEDRA, MARIA LUJAN 12552 9,00 7,21 0,60 0,20 0,75 0,75 0,45 0,50 0,50 19,9615

35864982 MUÑOZ , MARIA ELENA 15273 9,00 8,11 0,40 0,10 0,50 0,50 0,90 0,00 0,25 19,7616
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 040   ANDACOLLO
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

36433784 HERRERA, CECILIA 21206 9,00 8,33 0,40 0,10 0,50 0,50 0,05 0,00 0,25 19,1317

36845216 BRIZUELA, DALMA JANET 14719 9,00 6,56 0,60 0,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 17,9118

36151936 ROMERO, ANA LUISA 21888 9,00 7,28 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 16,9819
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

37101591 ARZOLA, JENNIFER JAQUELIN 21493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

25595261 AVALOS, MERCEDES DEL CARMEN 20281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

24859857 BARRIO, MARIELA VERONICA 15926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

27979850 HERRERA GOMEZ, SILVANA MIRTA
ANGELICA

19117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

25298966 IBAÑEZ, GILDA BETINA 19528 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

29027534 MARIFIL, MARISA NATALIA 6645 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

28624127 MARIN, NATALIA LORENA 17759 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

36434275 MARTINEZ, ANA DELIA 21447 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008

39128917 MUÑOZ, YESICA MACARENA 21454 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009

32518514 ROJAS, ELBIA NELSI 19007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010

33669271 TOMADIN, NADIA 9957 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 335 RINCÓN DE LOS SAUCES
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

34644408 COLQUE, JAEL EUNICE 14649 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

36116234 NUÑEZ, MAILLEN AYELEN 23066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

37593071 RIVERO, ANGEL GERMAN 23051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

30853206 YUNES, NAYME YANEL 9258 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 003 - ZAPALA
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 003 - ZAPALA
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

17764543 ALTAMIRANO, GUSTAVO DUGAN 11646 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

29736246 BAIGORRIA SOUL, MARIA LAURA 14969 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

24859857 BARRIO, MARIELA VERONICA 15926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

32352727 BEZIER, NATALIA MERCEDES 17277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

37501355 BRIZUELA, CRISTIAN ALFREDO 21815 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

33632564 COSTANTINO, LILIAN SOLEDAD 3284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

28009852 CUESTA, LETICIA NOEMI 21446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

22736484 ETCHEGOYEN, RODOLFO ARIEL  TAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008

27030419 GALLARDO, ROBERTO 1361 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009

30080422 GUEVARA, MARIELA LORENA 21603 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010

27979850 HERRERA GOMEZ, SILVANA MIRTA
ANGELICA

19117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011

20886069 LACUADRI, GABRIELA DE LOS ANGELES 17728 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012

23058648 LAGOS, MARIA ROSA 14663 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013

29736280 LLANOS, ADRIAN FERNANDO ANDRES 13862 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014

31234754 MEDINA, MARINA FERNANDA 15830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015

25862324 RODRIGUEZ, MARIELA VERONICA 21548 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 003 - ZAPALA
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

32283744 SEPULVEDA, AILIN  RAYEN 14081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017

26387638 URRUTIA, MARIA BELEN 10377 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018

36376464 VIVANCO, ORNELA TATIANA 11799 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019

17629308 WODOVOSOFF, EDITH FLORA 19847 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

17764543 ALTAMIRANO, GUSTAVO DUGAN 11646 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

34657334 ALVAREZ, EMILIANO EXEQUIEL 16150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

25595261 AVALOS, MERCEDES DEL CARMEN 20281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

26919096 BENEITO, FLAVIA EMILCE 19444 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

28485777 BERGMANN, SILVINA 7017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

31530443 BEROIZA, SILVIA ERICA 21605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

37501355 BRIZUELA, CRISTIAN ALFREDO 21815 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

33419210 CASTRO, MARIA ELENA 12724 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008

25725628 ETCHEPARE, ROMINA NOEMI 14153
TPV

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009

31660747 FERNANDEZ, ADRIANA TAMARA 21507 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010

23726381 GARAY, JUAN MANUEL FACUNDO 17794 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011

14202998 GORDON, HUMBERTO ALEJANDRO 161 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012

25298966 IBAÑEZ, GILDA BETINA 19528 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013

22041919 IMBERT, NESTOR ALFREDO 11341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014

23058648 LAGOS, MARIA ROSA 14663 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015

34812765 NEIRA, ROCIO BELÉN 509 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

27420047 RIGO, MARIA CATALINA 19666 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017

32283744 SEPULVEDA, AILIN  RAYEN 14081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018

32021232 VIVANCO, ADRIANA VERONICA 20467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019
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RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO
ESCUELA ALBERGUE (NIVEL PRIMARIO)
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue
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Listado con Período de Reclamo
RESOL.Nº 1551/19 INGRESO MAESTRO DE GRADO ESCUELA ALBERGUE

(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

29736246 BAIGORRIA SOUL, MARIA LAURA 14969 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

38195453 BENITEZ, MAGDALENA MARIBEL 23061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

32352727 BEZIER, NATALIA MERCEDES 17277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

26421958 CALFUL, GREGORIA YOLANDA 8422
TAD

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

30965938 CAMPOS, CARINA MARIELA 13583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

30242777 CERDA REBOLLEDO, LUCIANA EDIT 198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

33632564 COSTANTINO, LILIAN SOLEDAD 3284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

26983408 CUBA, GLADYS FABIANA 15817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008

28009852 CUESTA, LETICIA NOEMI 21446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009

29356132 EPULEF, MARIA BELEN 13042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010

31125990 FERNANDEZ ROBLES, MARIA BELEN 17411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011

27030419 GALLARDO, ROBERTO 1361 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012

30080422 GUEVARA, MARIELA LORENA 21603 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013

26810587 MORANDI, ANGEL ROLANDO 19667 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014

30403769 PARRA, ANDREA ESTHER 19103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015

37101129 QUIDULEF, DAIANA ELISABET 10144 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016
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(NIVEL PRIMARIO)

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES
BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue
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P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

32398195 QUIÑIL, NIEVES ESTER 174 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017

35833805 RODRIGUEZ, EDUARDO DANIEL 14798 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018

22116349 VIDELA, GUSTAVO BERNABÉ 19505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019
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